
p.JWIATOWE CENT Ul~~
POMOCY RODZINIE

26-200 Końskie . ul Spółdzielcza 3

NIP 658-17-39-105 REGON 291134829 ZARZĄDZENIE 25/2022
tel. 41 372 84 06 tel./fax 41 '37'? 57er nr

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich

z dnia 01 września 2022 roku

w sprawie przyjęcia Regulaminów realizacji dofinansowań ze środków Państwowego

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dotyczących programów

"Samodzielność - Aktywność - Mobilność!" Mieszkanie dla absolwenta oraz

"Samodzielność - Aktywność - Mobilność" Dostępne mieszkanie.

Na podstawie § 5 ust. 1 i 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomoc y

Rodzinie w Końskich, stanowiącego załącznik do uchwały nr 26/2022 Zarządu Powiatu

w Końskich z dnia 21 marca 2022 roku, art. 4 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku, poz.

1526) oraz art. 47 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst

jednolity: Dz. U. z 2021 roku, poz. 573 ze zmianami) oraz w związku z uchwałą nr 105/2022

Zarządu Powiatu w Końskich z dnia12 sierpnia 2022 roku zarządza się , co następuje:

§l

Przyjmuje się Regulamin realizacji dofinansowań ze środków Państwowego Funduszu

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dotyczący programu "Samodzielność ­

Aktywność - Mobilność!" Mieszkanie dla absolwenta oraz Regulamin realizacji

dofinansowań ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych dotyczący programu "Samodzielność - Aktywność - Mobilność"

Dostępne mieszkanie stanowiące Załączniki nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia.

§2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum

Pomocy Rodzinie w Końskich.

§3

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.
DYR -'~MO

Pc\ /iatowego Ce J m Pomocy
Rodzinie w . ! ńskich

mgr Urszula Przygodzka


